— Niniejszym zywawa Uczniów i Uczennice Instytutu, aby się w całym komplecie zebrać zechcieli w gmachu Instytutowym w dniu 23 Sierpnia (4 Września), to jest w Niedzielę o godz: 12ej z południa, i byli zaopatrzeni w Xiążki o choralne pisane, oraz litografowane, a to w celu odchoralne pisane, oraz litografowane, a to w celu odbicia próby z utworów muzycznych. Lista imienna będzie odczytana przed rozpoczęciem. — Warszawa d. 21 Sierpnia (2 Września) 1864 roku. — *Apolinary Kątski.*

Dnia dzisiejszego JW. Hrabia *Berg*, Namiestnik Królestwa, wyjechał do Wilna.

Senjor Bractwa ZWIASTOWANIA N. MARJI P., przy Kościele Parafji Śgo ANDRZEJA, Śgo KAROLA *Boromeusza* w Warszawie, zawiadamiając, że d. 4go b. m., o godz: 5ej z południa, w bocznej Kaplicy Kościoła,

(Nr 2628).

OKRYCIA Damskie jesienne w najnowszych fasonach, **TARTANY** duże i małe dla Panienek, **CHUSTKI** Wygoniowe Hymalayan Shawl, oraz **WYROBY** Wełniane Francuzkie na suknie,

nadeszły do Magazynu

JANA THONNES,

przy ulicy Senatorskiej, wprost Pałacu Prymasowskiego. (Nr 2857).

W dniu 4 (16) Września 1864 r. o godzinie 5tej z południa sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym Warszawskim w drodze działów, **Nieruchomość** w Warszawie pod Nrem 2445 położona, do SSw po n. Jania Samuelu Diehl pozostałych należąca. Licytacja zacznie się od summy rs. 21,710 kop. 12½ jako szacunku przez Biegłych wynalezionej, a na wadium złożyć potrzeba rs. 3,000. Bliższą wiadomość o warunkach licytacyjnych powziąć można, u Pisarza Trybunału w Wydziale III, lub też u podpisanego Patrona sprzedającego dyrygującego.

Warszawa d. 18 (30) Sierpnia 1864 r.
Józef Kokell Patron. (Nr 2741).

Zapowźw Edyktalny. — Następujące co do życia i miejsca pobytu swego niewiadome osoby, jako to: 4. Ludwika Wanke Piowara, w ostatku w Przygodzicach zamieszkałego, lecz od 2go Lutego 1853 r, znikłego, dla którego u Rady Sądu Powiatowego Sittenfelda w Sycowie scheda 590 talarów znajduje się, jako też spadkobierców jego zapożywa się na termin dnia 3go Marca 1865 roku z rana o godzinie 11ej, przed Ur.